
I V.  T Ř Í DA  O K R E S N Í  S O U T Ě Ž E

ZPRAVODAJ
FO

TB

ALOVÝ KLU
B

D R N O V I C E
D

F K

Rozhodčí: Ondřej Šišma

13. 4. 2008

Sponzor tomboly: Pohostinství „U Kumrů“

1015 hod.

XVIII. kolo

č.

FK DRNOVICE
vs.

SOKOL LYSOVICE B



MINULÁ UTKÁNÍ

30. 3. 2008 - 16. kolo IV.třídy: FKD - Sokol Opatovice B 10:0 (5:0)
Sestava FKD: Brtníček - Matula, Kedzior, Slezák D., Farkaš - Jelínek M. (60. Račanský), Pytela,  
 Švanda, Böhm (60. Lecián) - Zbořil Z., Rogožan (55. Slezák M.) 
V prvním jarním utkání jsme na domácím hřišti přivítali Opatovice „B“. Podle postavení sou-
peřů v tabulce, to měla být jednoznačná záležitost domácích. Od začátku jsme začli plnit roli 
favorita, když po dvou brankách M. Jelínka byl stav ve třetí minutě 2:0. Brzké vedení a ne-
škodný soupeř nás zřejmě uspokojilo a hrál se pěší fotbal se spoustou nepřesností. Nicméně 
branky přibývaly; nejprve Rogožan dorazil Švandovu střelu do břevna, potom se krásně trefil
Švanda a pátou branku před koncem prvního poločasu přidal hlavou David Slezák. Druhý 
poločas potvrdil jednoznačnou převahu domácích a další branky přidali Z. Zbořil ( 2x ), Ro-
gožan, Michal Slezák a kapitán týmu Pytela. Hostující hráči ohrozili domácí branku pouze 
jedinou střelou před koncem utkání. Utkání, kterému přihlíželo asi 250 diváků a kamera TV 
NOVA, s přehledem řídil p. Kutlák. Děkujeme všem za návštěvu a těšíme se na další domácí 
utkání, kdy přivítáme Lysovice „B“. Gól Davida Slezáka (zvyšoval hlavou na 5:0) byl stým gó-
lem FKD v probíhající sezoně !!! 

6. 4. 2008 - 17. kolo IV.třídy: Brankovice B - FKD 4:0 (0:1)
Sestava FKD: Brtníček - Matula, Kedzior, Slezák D., Lecián, Jelínek M. (81. Jelínek O.),
 Pytela, Švanda, Böhm (76.Račanský), Zbořil Z., Rogožan (62. Slezák M.)
K druhému jarnímu utkání jsme zajížděli do Brankovic. Byl to jediný soupeř, který nás na 
podzim porazil, a proto jsme jim měli co oplácet. Od úvodního hvizdu rozhodčího jsme si 
vytvořili převahu a domácí přehrávali. Do šancí se postupně dostali Rogožan, Švanda, Zbořil 
a M. Jelínek. Gól se nám podařilo vstřelit ve 30.min, kdy Rogožan nadvakrát dorazil Slezákovu 
střelu z 25 m do břevna. Vposlední desetiminutovce  prvního poločasu domácí vyvinuli větší 
aktivitu , ale branku neohrozili. Druhý poločas se nesl ve stejném duchu jako první. Dařilo se 
nám kombinovat a góly přibývaly. V 53. min pěkně uvolnil Böhm patičkou Pytelu a ten s pře-
hledem zvýšil na dva nula.  V 70. min se prosadil hlavou po rohu Leciána opět Pytela a skóre 
uzavřel v 73. min David Slezák po kombinaci Zbořila s Pytelou. Díky naší zodpovědné hře v 
obraně se domácí ani ve druhém poločase k ohrožení branky nedostali.
Utkání sledovalo asi 100 diváků (většina z Drnovic) a rozhodoval p. Vrána.

 Oldřich Jelínek, hrající trenér mužstva: „Jsem spokojený s výsledkem a hlavně s předve-
denou hrou celého mužstva. Jedinou výhradu mám k neproměňování gólových šancí. První 
poločas jsme měli vyhrávat víc než 1:0.  Děkuji divákům, kteří nás přijeli podpořit.“

Kompletní výsledky 17.kola - IV. třída skupina A
Dražovice C-Milonice 3:3 (1:3), Levíček Jan 2, Glatz Martin-Strnad 2, Jeřábek Vladimír, Krou-
žek B-Hamiltony 2:0 (1:0), Vintr František 2, Bohdalice C-Račice 1:2 (1:0), Lozet-Sýkora, Gric, 
Pustiměř B-Švábenice B 1:1 (1:0), Jelínek M.-Kroutilík R., Lysovice B-Hoštice B 2:2 (2:1), Ra-
clavský Pavel, Hudec Tomáš-Hort, Havránek, Brankovice B-FKD 0:4 (0:1), Pytela 2, Rogožan, 
Slezák, Opatovice B-M.Málkovice B 1:1 (1:0), Steiner-Hradil



ROZHOVOR

 Dnes vám opět přinášíme rozhovor, tentokrát s obráncem 
Davidem Slezákem.

Davide můžeš nám přiblížit svoji fotbalovou kariéru ?

S fotbalem jsem začínal od svých 6-ti let v Drnovicích, kde jsem se-
trval až do B mužstva. Poté jsem přestoupil do Dědic a zde jsem hrál  
asi 8 let. Potom jsem šel na hostování do Vyškova, kde jsem působil 
pod  trenérským vedením svého dlouholetého kamaráda a nynější-

ho spoluhráče Zbyňka Zbořila. Po roce jsem se vrátil spět do Dědic kde jsme postoupili 
do župního přeboru. Zde mě trénoval V. Zbořil, který nám po mnoho let předával své 
trenérské zkušenosti.

Do Drnovic jsi přišel z Dědic. Z nejvyšší krajské soutěže do nejnižší okresní je dost velký 
skok. Co tě táhlo do Drnovic ?

Je to má rodná vesnice a proto i srdeční záležitost. Chtěli jsme s kamarády obnovit Drno-
vický fotbal a myslím že se nám to prozatím daří.

A2B III. t�ída skupina B

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body

1. Bo�ovice 15 11 3 1 55 : 21 36 ( 12)

2. Bu�ovice B 15 9 3 3 32 : 24 30 ( 6) -3

3. Letonice B 15 9 2 4 41 : 27 29 ( 8)

4. Vele�ovice 15 9 1 5 54 : 27 28 ( 7)

5. Hod�jice 15 8 2 5 49 : 28 26 ( 2)

6. Lov�i�ky 15 7 2 6 34 : 33 23 ( -1)

7. Dra�ovice B 15 6 3 6 37 : 36 21 ( -3)

8. K�enovice B 15 6 2 7 24 : 32 20 ( -1)

9. Ní�kovice 15 5 2 8 36 : 41 17 ( -7)

10. Zb��ov 15 5 2 8 29 : 36 17 ( -4)

11. N�m�any B 15 4 3 8 24 : 51 15 ( -6)

12. Slavíkovice 15 4 2 9 24 : 42 14 ( -7)

13. Ra�ovice 15 4 0 11 22 : 42 12 (-12)

14. �aratice B 15 3 3 9 34 : 55 12 ( -9)

Body budou odebrány po ukon�ení sout��e

A3A IV t�ída skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body

1. FKD 15 14 0 1 109 : 13 42 ( 15)

2. M.Málkovice B 15 11 2 2 54 : 29 35 ( 14)

3. Brankovice B 15 10 2 3 47 : 32 32 ( 8)

4. Dra�ovice C 15 9 1 5 42 : 23 28 ( 4)

5. �vábenice B 15 8 2 5 33 : 24 26 ( 5)

6. Milonice 15 7 4 4 42 : 52 25 ( 4)

7. Pustim�� B 15 6 4 5 41 : 41 22 ( -2)

8. Lysovice B 15 4 5 6 46 : 35 17 ( -7)

9. Ho�tice B 15 5 2 8 30 : 46 17 ( -4)

10. Hamiltony 15 5 0 10 26 : 58 15 ( -6)

11. Krou�ek B 15 4 2 9 24 : 44 14 ( -7)

12. Ra�ice 15 4 2 9 26 : 48 14 ( -7)

13. Bohdalice C 15 2 3 10 16 : 37 9 (-12)

14. Opatovice B 15 0 3 12 17 : 71 3 (-21)

TABULKA



Vzpomeneš si ještě někdy na slavnou éru Benfiky ?

Na to se nedá zapomenout, i když jsme často sedávali na střídačce kvůli hráčům A muž-
stva. Byla to nezapomenutelná atmosféra, na kterou velice rád vzpomínám.

V Brankovicích jste vyhráli. Ty sám jsi na jeden gól přihrál a jeden dal. Jak se ti tam hrálo 
a jak hodnotíš tuto výhru ?

Hrálo se mi dobře a gól byl jen bonus. Jako mančaft jsme skvěle sehraní a podali jsme 
dobrý a zkušený výkon.

Chtěl bys něco vzkázat divákům ?

Hlavně jsem jim chtěl poděkovat za to, že nás podporují a na stadionu vytvářejí skvělou 
atmosféru, která nás žene k lepším výsledkům.



KLUBOVÁ KARTA FKD 2007-2008

Fotbalový klub Drnovice po vzkříšení fotbalu v Drnovicích v létě 2007 oslovil fanoušky s 
možností podpory nově vznikajícího klubu a to zakoupením Klubové karty FKD v hodno-
tě 200,- Kč. Jejím zakoupením jste se stali členem FKD a současně klub finančně podpoři-
li. Během podzimu 2007 jste Klubové karty mohli využít jen k volnému vstupu na domácí 
utkání FKD. Od jara 2008 tomu ovšem bude jinak. 
Jako poděkování všem, kdo si Klubovou kartu FKD zakoupili, připravil fotbalový klub loso-
vání o letecký zájezd pro 2 osoby na domácí utkání Manchesteru United v sezoně 2008/09. 
Losování proběhne v poločase posledního domácího utkání v probíhající sezóně.   
Dále pak při každém domácím jarním utkání bude v poločase vylosována trojice z vás, 
která obdrží hodnotné ceny s logem FKD.
Jedna osoba může vlastnit více Klubových karet FKD a tím mít větší možnost vyhrát výše 
uvedené ceny. Stejně tak, můžete Klubovou kartu FKD věnovat jiné osobě nebo při vaší 
absenci na utkání „vyslat“ někoho za sebe.

Podpořte náš klub zakoupením Klubové karty FKD a získejte šanci 
navštívit Premier League na Old Trafford !!!

LETECKÝ ZÁJEZD DO MANCHESTRU NA UTKÁNÍ UNITED

Fotbalový klub Drnovice pro své fanoušky připravil opravdovou lahůdku. Majitelé 
Klubových karet FKD se můžou těšit na poslední domácí utkání této sezóny, kdy 
bude vylosován jeden z nich, který obdrží poukaz pro dvě osoby na zájezd na utkání 
Manchesteru United. 
Tuto hodnotnou cenu daruje pro své členy FKD jako poděkování za podporu v premiéro-
vé sezóně po znovuzaložení fotbalového klubu v Drnovicích.
Během podzimu 2008 bude mít šťastný majitel vylosované Klubové karty FKD možnost 
shlédnout utkání Premier League na slavném Old Trafford.

Cena zahrnuje:  2 letenky, ubytování a 2 vstupenky na utkání Manchesteru United

Další dobrý důvod jít si dnes během utkání zakoupit
Klubovou kartu FKD v hodnotě 200,- Kč.

DALŠÍ VÝHODA PRO MAJITELE KLUBOVÝCH KARET FKD

Při každém domácím utkání FKD budou v poločase vylosováni tři majitelé Klubových 
karet FKD, kteří obdrží hodnotné dárky s logem FKD, které budete mít k nahlédnutí u 
pokladny před každým zápasem.
 
Hlasatel po vylosování oznámí číslo Klubové karty FKD a její majitel si okamžitě přijde pro 
cenu. V případě jeho neúčasti na utkání losujeme dál.

Tato akce bude uskutečněna už dnes a jestli ještě nemáte Klubovou kartu FKD, máte 
možnost si ji zakoupit u stánku na tribuně „A“. O jejich výhodách se dočtete v každém z 
dalších bulletinnů.



NAPSALI O NÁS

První stogólový tým: Drnovice 
Fotbalové Drnovice nejen že žijí, ale jsou také prvním mužským týmem v České republi-
ce, který překonal ve fotbalovém ročníku 2007/2008 metu 100 nastřílených branek! Muž-
ský tým Drnovic se v soutěži objevuje opět po roce. Po úspěšných letech, ve kterých se 
probojoval z krajských soutěží až do Poháru UEFA, se „nový“ klub FKD přihlásil do okresní 
IV. třídy, tedy nejnižší možné soutěže. Nově vytvořený tým už od začátku soutěže válcuje 
své soupeře. Celkem šestkrát dosáhl dvouciferného výsledku, nejvíce vstřelil 16 branek. V 
prvním jarním kole se svěřenci Oldřicha Jelínka přehoupli přes magickou hranici stovky 
nastřílených branek - teď už jich na svém kontě mají neuvěřitelných 105. O jubilejní bran-
ku se postaral v utkání proti Opatovicím David Slezák.
   
Nejlepším střelcem týmu je s 24 brankami Zbyněk Zbořil - trenér třetiligové Bystrce.

Budou Drnovice útočit i na další metu - dvou set nastřílených branek? 

105 branek Drnovic:

24 - Zbyněk Zbořil 
19 - Radek Pytela 
18 - Robert Rogožan 
14 - Dušan Švanda 
 5 - Oldřich Böhm

ZPROVOZNILI JSME KLUBOVÉ INTERNETOVÉ STRÁNKY.
MRKNĚTE NA:  www.fkdrnovice.estranky.cz

V průběhu utkání je možné zakoupit
minidres FKD (100,- Kč) 

SOUPISKA HRÁČŮ FK DRNOVICE NA JARO 2008

 brankař: Daniel Brtníček
 
 obránci: David Slezák, Martin Farkaš, Miroslav Jiříček
  Oldřich Jelínek, Petr Kedzior, Petr Matula, Tomáš Brunclík

 záložníci: Dušan Švanda, Libor Pytela, Michal Jelínek, Miroslav Lecián
  Oldřich Böhm, Pavel Račanský, Radek Pytela, Vitězslav Zbořil

 útočníci: Michal Slezák, Robert Rogožan, Zbyněk Zbořil

1 - Petr Kedzior 
1 - Oldřich Jelínek 
1 - David Kroutilík 
1 - Ladislav Dvořák 
1 - Daniel Brtníček

5 - Vítězslav Zbořil 
5 - David Slezák 
5 - Michal Jelínek
4 - Miroslav Lecián 
1 - Michal Slezák

( Zdroj: www.eFotbal.cz )



NAŠI SPONZOŘI

s.r.o.
Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 

průmyslových objektů a dokončení staveb.

Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov
Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

Radoslav Pytela,
Drnovice 628, 683 04 

Tel. + fax: 517 / 353 491
Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz,
autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den.
Svatby, oslavy, firemní akce.

Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
zbynek.zboril@izsport.cz 

www.izsport.cz

● Satelitní komplety
● Elektromontáže, revize
● Zabezpečovací technika - EZS, EPS
● Kamerové systémy
● Internet, webhosting

ATESA, s r.o.
Drnovice 347, 683 04 Drnovice

Tel./fax: 515 533 380
http://www.atesa.cz
Mobil: 602 855 492



Kolo Datum �as Soupe�

1 12.8.2007 10,15 FKD - Sokol Milonice

2 19.8.2007 10,15 FKD - Moravské Málkovice

3 26.8.2007 Sokol Opatovice B - FKD

4 2.9.2007 10,15 FKD - Sokol Brankovice

5 9.9.2007 Sokol Lysovice B - FKD

6 16.9.2007 10,15 FKD - Sokol Pustim�� B

7 23.9.2007 10,15 FKD - Sokol Bohdalice C

8 30.9.2007 10,15 FKD - Sokol Krou�ek B

9 7.10.2007 Sokol Dra�ovice C - FKD

10 14.10.2007 10,15 FKD - Sokol Hamiltony

11 21.10.2007 Sokol Ra�ice - FKD

12 27.10.2007 14.00 FKD - Sokol �vábenice

13 3.11.2007 13.30 Sokol Ho�tice B - FKD

14 11.11.2007 13.00 Sokol Milonice - FKD

ROZLOSOVÁNÍ
FKD - IV. T�ída "A"

sezóna 2007/2008

Pozn. Termíny utkání hran�ch na h�i�tích soupe�� budou dopln�ny  po zaslání hlá�enek od soupe��

Případné názory a komentáře nám můžete psát
do návštěvní knihy na uvedených internetových stránkách.

Najdete nás na www.fkdrnovice.estranky.cz

16. kolo NE    30.3.    10:15 FKD - Opatovice „B“  4 : 0 10 : 0 
 
17. kolo    NE    6.4.      15:30 Brankovice „B“ - FKD    4 : 3  0 : 4
  
18. kolo    NE    13.4.    10:15 FKD - Lysovice „B“  2 : 1 
 
19. kolo    SO    19.4.    16:00 Pustiměř „B“ - FKD  0 : 7 
 
20. kolo    SO    26.4.    16:00 Bohdalice „C“ - FKD (v Milonicích)  2 : 6 
 
21. kolo    NE    4.5.      14:00 Kroužek „B“ – FKD  0 : 7 
 
15. kolo    ČT    8.5.      10:00 Moravské Málkovice „B“ – FKD  1 : 12 
 
22. kolo    NE    11.5.    10:15 FKD - Dražovice „C“  2 : 1 
 
23. kolo    NE    18.5.    16:30 Hamiltony – FKD (v Dědicích)  0 : 16 
 
24. kolo    NE    25.5.    10:15 FKD - Račice 11 : 1 
  
25. kolo    NE    1.6.      10:00 Švábenice „B“ – FKD  1 : 4
 
26. kolo    SO   8.6.      16:30 FKD - Hoštice „B“ 11 : 0
 
14. kolo    SO    14.6.    15:00 Milonice - FKD  2 : 10

PODZIM JARO


